
Id: KIMOZ-HUPZW-JTJWI-DBSFB-OILVM. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 14/2010
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 17 maja 2010 r.

w sprawie określenia dni wolnych od pracy w Urzędzie Gminy Stara Biała w 2010 roku. 

Na podstawie § 9 ust.1 pkt 7 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Stara Biała wprowadzonego 
Zarządzeniem Nr 10/2008 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 30 kwietnia 2008 roku ze zmianą 
wprowadzoną Zarządzeniem Nr 9/2009 z dnia 30 kwietnia 2009 roku i Zarządzeniem Nr 11/2010 z dnia 
30 marca 2010 roku oraz art.130 § 2 Kodeksu Pracy (Dz .U. z 1998 r. nr 21 poz. 94 z póź.zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dniami wolnymi od pracy w Urzędzie Gminy Stara Biała w zamian za święta przypadające 
w soboty są: 

- 4 czerwca 2010 roku za 1 maja 2010 roku 

- 24 grudnia 2010 roku za 25 grudnia 2010 roku 

§ 2. Zobowiazuję Sekretarza Gminy, Skarbnika, kierowników komórek organizacyjnych do 
poinformowania o treści niniejszego zarządzenia podległych pracowników. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

Sławomir Wawrzyński


